平成 26 年５月 14 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   津 玉 高 秀

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
執 行 役 員

コーポレート本部長  福 村 圭 一

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成26年６月 27日開催予定の第61回定時株主総会の承認を経て、

正式に決定する予定です。

記

１. 新任取締役候補

取締役（社外） 小野 弘之（おの ひろゆき）

［略歴]

昭和53年４月 富士通株式会社入社

平成10年４月 同社金融営業本部金融第一統括営業部第三営業部長

平成15年４月 同社西日本営業本部関西金融統括営業部長

平成17年５月 同社第二バンキングソリューション事業本部長

平成22年４月 同社社会基盤ソリューションビジネスグループ長補佐

平成23年５月 同社執行役員兼社会基盤ソリューションビジネスグループ

副グループ長

平成25年５月 同社執行役員常務兼公共・地域営業グループ長(現任)

２. 新任監査役候補者

監査役（社外） 藤松 文（ふじまつ あや）

[略歴]

平成13年10月 弁護士登録（第一東京弁護士会)

阿部・井窪・片山法律事務所入所

   平成20年１月 阿部・井窪・片山法律事務所パートナー（現任）

３．退任予定監査役

  監査役（社外） 竹内 朗

以 上